
Contacto

Teléfono +34 953219100
Correo Electrónico contratacion@aytojaen.es

Dirección Postal

Plaza Santa María, 1
(23002) Jaén España
ES616

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 39/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-09-2018
a las 08:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Jaén
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.aytojaen.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oQ7MeKZU5tcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de cartel, lonas para centenario y vinilos cuatricromía para el
servicio de prevención, extinción de incendios y salvamento.

Valor estimado del contrato 5.371,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.371,9 EUR.

Clasificación CPV
22462000 - Material de publicidad.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Dia Cash, S.L.
NIF B18283036

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.617,9 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 39/18

http://sede.aytojaen.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oQ7MeKZU5tcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


LugarPROPUESTA ADJUDICACIÓN

Lugar

Concejalía de Hacienda y Contratación.
Ayuntamiento de Jaén

Dirección Postal

Plaza de Santa María, 1- 2ª planta
(23071) Jaén España

Apertura sobre oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 02/07/2018 a las 11:00 horas
Fecha y hora sujeta a cambios

Contacto

Teléfono 953219237
Correo Electrónico contratacion@aytojaen.es

Dirección Postal

Plaza de Santa Maria, 1
(23071) Jaén España

Ofertas recibidas 2

Fecha de Formalización 22/08/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación La oferta económica presentada cumple con las condiciones establecidas
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Alcaldía Presidencia del Ayuntamiento de Jaén
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/06/2018 a las 13:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/06/2018 a las 13:30
Observaciones: Adquisición cartel, lonas para centenario y vinilos cuatricromía para el servicio de prevención,
extinción de incendios y salvamento.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Ayuntamiento de Jaén. Concejalía Hacienda y
Contratación

Dirección Postal

Plaza de Santa María, 1-3ª planta
(23071) Jaén España

Apertura sobre oferta económica
El día 25/07/2018 a las 09:55 horas
JUSTIFICACION BAJA ANORMAL DIA CASH S.L. Y
PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WyGrbaOG1m%2FnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003214366 |  2018-362228 | jue, 20 sep 2018 08:57:18:168 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66118121236113112009873338161463425572 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WyGrbaOG1m%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

